[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	02 июля 2013 г.

	№
	1132

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации

МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3157

«Об утверждении Муниципального задания

Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

 на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта»               от 28 февраля 2011 г. № 360 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3157 «Об утверждении Муниципального задания Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа               № 14» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2013 г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 02 июля 2013 г. № 1132
 «Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 25 декабря 2012 г. № 3157
Исходные данные и результаты расчетов

объема нормативных затрат на оказание Муниципального общеобразовательного учреждения

"Средняя общеобразовательная школа № 14"

муниципальных услуг и нормативных затрат

на содержание имущества учреждения

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги, руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,  руб. за ед.
	Итого нормативные затраты на  оказание муниципальной услуги,  руб. за ед.
	Объем муниципальной услуги, ед.
	Затраты на содержание имущества, руб.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	25 658
	21 235
	46 893
	276
	337 524
	13 279 992

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования .

По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	29 506
	21 235
	50 741
	11
	13 447
	571 598

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования .

По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VIII вида в специальных (коррекционных) классах VIII вида
	29 506
	21 235
	50 741
	3
	3 695
	155 918

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.

По программам:                                                                                           - основная общеобразовательная
	33 787
	21 235
	55 022
	241
	294 732
	13 555 034

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования .

По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	42 107
	21 235
	63 342
	42
	51 450
	2 711 814

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.

По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VIII вида в специальных (коррекционных) классах VIII вида
	42 107
	21 235
	63 342
	3
	3 688
	193 714

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.                                                              По программам:                                                                                                            - основная общеобразовательная
	36 484
	21 235
	57 719
	33
	40 447
	1 945 174

	Итого 2013 год

	х
	609
	744 983
	32 413 244

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.

По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	20 819
	19 710
	40 529
	276
	337 459
	11 523 463

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования .

По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	23 942
	19 710
	43 652
	11
	13 510
	493 682

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования .

По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VIII вида в специальных (коррекционных) классах VIII вида
	23 942
	19 710
	43 652
	3
	3 697
	134 653

4
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.

По программам:                                                                                           - основная общеобразовательная
	28 948
	19 710
	48 658
	241
	294 672
	12 021 250

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования .
По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	36 784
	19 710
	56 494
	42
	51 395
	2 424 143

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.

По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VIII вида в специальных (коррекционных) классах VIII вида
	36 784
	19 710
	56 494
	3
	3 698
	173 180

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.                                                              По программам:                                                                                                            - основная общеобразовательная
	31 645
	19 710
	51 355
	33
	40 372
	1 735 087

	Итого 2014 год

	х
	609
	744 803
	28 505 458

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.

По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	20 819
	19 730
	40 549
	276
	337 398
	11 528 922

5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования .

По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	23 942
	19 730
	43 672
	11
	13 436
	493 828

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования .

По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VIII вида в специальных (коррекционных) классах VIII вида
	23 942
	19 730
	43 672
	3
	3 656
	134 672

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.

По программам:                                                                                           - основная общеобразовательная
	28 948
	19 730
	48 678
	241
	294 611
	12 026 009

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования .

По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	36 784
	19 730
	56 514
	42
	51 334
	2 424 922

6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.

По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений VIII вида в специальных (коррекционных) классах VIII вида
	36 784
	19 730
	56 514
	3
	3 657
	173 199

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.                                                              По программам:                                                                                                            - основная общеобразовательная
	31 645
	19 730
	51 375
	33
	40 331
	1 735 706

	Итого 2015 год

	х
	609
	744 423
	28 517 258

_______________________________»